


PDF

777 Ste-Catherine O.
⊞ 26,463 pc
Montréal /Centre-Ville

950 Beaumont Ave.
⊞ 2,045 pc
Montréal / Plateau Rosemont

7689 rue St-Hubert
⊞ 1,729 pc & 1,473 pc 
Montréal / Plateau Rosemont

Galerie PVM
⊞ 793 – 13,984 pc
Montréal/ Centre-Ville

Place Gare Viger
⊞ 860 – 3,759 pc
Montréal/ Vieux-Montréal

Opportunités commerciales phares – Mars 2024
Featured Retail Opportunities – March 2024

PDF

PDF

Clark / Maisonneuve O.
⊞ 4,360 pc
Montréal / Centre-Ville

PDFPDF

https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6365362d7b9e740068fd6e89/1667577392413/Brochure+-+5300-5310+Queen+Mary+%282022-11-04%29.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/647f9194028f8529291eb27e/1686081942133/Brochure+-+Quartier+G%C3%A9n%C3%A9ral%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64d68b9a0ea2da5759ab30d4/1691782043856/Brochure+-+950+Beaumont%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/65bd20097a876d6c960b8c27/1706893327693/Brochure+-+Clark+%26+De+Maisonneuve+Ouest%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/65baedfd7e897252a205dd56/1706749439605/Brochure+-+7689+St+Hubert%2C+MONTREAL+%282%29.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/642b2cf2c69cab2797e3fd40/1680551155494/PVM+BROCHURE+EN+%284%29.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/647a067197e92b4ea7df8bb8/1685718647242/PGV_Retail_EN.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6076f18055369c630c55e972/1618407829986/Marketing+Brochure_777+Ste-Catherine+W..pdf


1348 Ste-Catherine Ouest
⊞ 6,294 sf (3,147 sf per floor)

MONTRÉAL
CENTRE-VILLE

777 Ste-Catherine Ouest
⊞ 26,463 pc

Galerie PVM
⊞ 793 – 13,984 pc

1101 de Bleury
⊞ 2,860 pc

PDF

PDF EN

2120 de Bleury
⊞ 1,525 pc

PDF

Locaux commerciaux disponibles– Mars 2024
Commercial Spaces Available–March 2024

1555 René-Lévesque
⊞ 1,160 pc & 1,950 pc & 1,750 pc

PDF

966 Ste-Catherine Ouest
⊞ 8,366 pc

1616 Ste-Catherine O.
⊞ 5 kiosques

PDF

65 Sherbrooke E.
⊞ 1,254 pc

PDF

1010 Sherbrooke Ouest
⊞ 1,665 pc

PDF

1015 Ste-Catherine O.
⊞ 7,500 pc

PDF

https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/61f19063065b0f424f0a9150/1643221092703/1101+de+Bleury.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6331d8b0df5ded6df36fc518/1664211121425/271-277%2BST.%2BCATHERINE%2BE.%2B-%2BMarketing%2BBrochure%2Bv.3+%281%29.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6247459d9bc82f7b1bddbf42/1648838046930/2120+de+Bleury%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6388b9c3d74cba1bfb903b9e/1669904836487/Brochure+-+1555+Ren%C3%A9-L%C3%A9vesque%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/635acdc19efa3a5d40b2969b/1666895298230/Brochure+-+Le+Faubourg.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/62bb59e0a1c2036954a68d16/1656445410086/Brochure+-+65+Sherbrooke+Est.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/63e14871bfe1b31f0c911595/1675708530684/Brochure+-+1010+Sherbrooke+Ouest.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6388be3a5740cc337b5bbabe/1669905980278/Brochure+-+1015+Sainte-Catherine+Ouest.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6076f18055369c630c55e972/1618407829986/Marketing+Brochure_777+Ste-Catherine+W..pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/642b2cf2c69cab2797e3fd40/1680551155494/PVM+BROCHURE+EN+%284%29.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/62ffac9532e3182692e5bb9b/1660923030462/1348+Ste-Catherine+West_Marketing+Brochure+%28EN%29.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/62d5939738e12f4b7ea2695d/1658164119469/966+St.+Catherine+West+-+Marketing+Brochure+%28EN%29.pdf


MONTRÉAL
CENTRE-VILLE

PDF EN

Locaux commerciaux disponibles– Mars 2024
Commercial Spaces Available–March 2024

PDF

4447 Ste-Catherine Ouest
⊞ 1,562 pc

Clark / Maisonneuve O.
⊞ 4,360 pc

GRA ND MO NT RÉA L
EST DE L’ ÎLE

Olympic Village
⊞ 359 pc to 700 pc

PDF

1429 rue Atateken

PDF

1250 René-Lévesque O.
⊞ 5 Food court locations + 1 lobby 

level café 

PDF

1846 Ste. Catherine E.
⊞ 4,000 pc + 1,500 pc

PDFPDF

https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6331d8b0df5ded6df36fc518/1664211121425/271-277%2BST.%2BCATHERINE%2BE.%2B-%2BMarketing%2BBrochure%2Bv.3+%281%29.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64789734b1a8a63462bfed58/1685624628725/Brochure+-+1846+Ste.+Catherine+E.%2C+Montreal.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/65c65878ec7faf56bd8015ae/1707497592700/Brochure+-4447+Ste-Catherine+O.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64f08d5eff2c950ae904da70/1693486431034/Brochure+-+Olympic+Village.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/653bf73548daed43e062efd2/1698428727666/Brochure+-+1429+rue+Atateken%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/650b14faef63e30e4b3ae256/1695225082744/Brochure+-+1250+Ren%C3%A9-L%C3%A9vesque%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64789734b1a8a63462bfed58/1685624628725/Brochure+-+1846+Ste.+Catherine+E.%2C+Montreal.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/65bd20097a876d6c960b8c27/1706893327693/Brochure+-+Clark+%26+De+Maisonneuve+Ouest%2C+MONTREAL.pdf


MONTRÉAL
VIEUX- MO NT RÉA L

Place Gare Viger
⊞ 860 – 3,759 pc

PDF

754 St-Paul Ouest
⊞ 1,158 pc & 3,939 pc

700 Wellington
⊞ 10,827 pc

PDF PDF

1531 Notre-Dame Ouest
⊞ 1,200 pc + 400 pc

PDF

1539 Notre-Dame Ouest
⊞ 1,272 pc + 1,200 pc

PDF

645 Wellington
⊞ 5,996 pc

PDF

Locaux commerciaux disponibles– Mars 2024
Commercial Spaces Available–March 2024

775 Berri
⊞ 3,661 pc & 1,522 pc

PDF

https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6310fb9a3974ec682c94fc38/1662057371961/Brochure+-+56%2C+rue+Notre-Dame+Ouest%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/649c59d1d46e740f5f4bbbee/1687968210580/Brochure+-+754+St-Paul%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64494e052f1dae400034146c/1682525701749/Brochure+-+700+Wellington.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/645950a01608903b516a9556/1683574945023/Brochure+-+1531+Notre-Dame+Ouest.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64e8cbef81421c4386fd6a5f/1692978162999/Brochure+-+1539+Notre-Dame+Ouest.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/659b44dc4c5478429eecaafe/1704674525315/Brochure+-+645+Wellington.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/65baedfd7e897252a205dd56/1706749439605/Brochure+-+7689+St+Hubert%2C+MONTREAL+%282%29.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/647a067197e92b4ea7df8bb8/1685718647242/PGV_Retail_EN.pdf


PDF

MONTRÉAL
CDN
NDG

PDF

1871 St. Louis
⊞ 772 pc to 4,125 pc

PDF

3600 Barclay
⊞ 4,937 pc & 700 pc & 800 pc & 

2,803 pc

PDF

PDF

MONTRÉAL
PLATEAU

ROSEMONT

6585 Ave. Durocher
⊞ 1,325 pc

PDF

7250 Mile End
⊞ 3,762 pc

PDF

3781-3785 St. Laurent
⊞ Jusqu’à 5,025 pc

Locaux commerciaux disponibles– Mars 2024
Commercial Spaces Available–March 2024

PDF

5651 Sherbrooke Ouest
⊞ 4,148 pc

6300 Parc
⊞ 1,227 pc + 3,239pc

PDF

911 Mont-Royal E.
⊞ 4,450 pc

PDF

4067 St-Denis
⊞ 1,560 pc 

PDF

7250 Mile-End, Suite 100
⊞ 2,210 pc

PDF

https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64231e87369c6a124d0ad92b/1680023177142/Brochure+-+2545+Cavendish%2C+Montreal.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6307adfa097c2c029d3d9ea3/1661447676105/Brochure+-+1871+St.+Louis.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64da2836306d0f54d547bf40/1692018742668/Brochure+-+3600+Barclay%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/62b9b97a6416d342b97f31de/1656338810715/Brochure+-+1+Place+Bellerive%2C+LAVAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/61b7a248b868fb1fd39248b5/1639424586065/Brochure+6585+Ave.+Durocher%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/652ee31db78b456f2d6acccb/1697571613998/Brochure+-+7250+Mile+End.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64dcfc379189d54b8f11392c/1692204089486/Brochure+-+5651+Sherbooke+Ouest%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64497f5d4103b0516353f35d/1682538335219/Brochure+-6300+Parc%2C+Montreal+-+FINAL+%28103%29.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6463ad7a752b273634ea6f7c/1684254074950/Brochure+-+911+Mont-Royal+Est%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/645ae260ef1e51325ed961c4/1683677794176/Brochure+-+4065-4067+St-Denis%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64f21fcc81c53e665d914304/1693589454513/Brochure+-+7250+Mile+End%2C+Suite+100.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6477a1fccf4fcf7fc4a17d87/1685561855074/3781-3785+St-Laurent+-+Marketing+Brochure+%28EN%29.pdf


PDFPDF

495 avenue Beaumont, 
⊞ 2,045 pc

PDF

950 avenue Beaumont, 
⊞ 3,185 pc

PDF

2485 rue Bélanger, 
⊞ 8,830 pc

PDF

MONTRÉAL
SUD-OUEST

1750 St-Patrick
⊞ 564 pc to 9,066 pc

PDF

Quartier Général
⊞ 604 pc to 3,683 pc

PDF

Locaux commerciaux disponibles– Mars 2024
Commercial Spaces Available–March 2024

7689 rue St-Hubert, 
⊞ 1,729 pc & 1,473 pc

5901 Monk 
⊞ 1,800 pc

PDF

PDF

1700 boul. des Laurentides
⊞ 4,300 pc

PDF

https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/62b9b97a6416d342b97f31de/1656338810715/Brochure+-+1+Place+Bellerive%2C+LAVAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64d6800f69d2895bd7bb0d86/1691779088225/Brochure+-+495+Beaumont%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64d68b9a0ea2da5759ab30d4/1691782043856/Brochure+-+950+Beaumont%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64bfc43781bba36f4348ab21/1690289208012/2485+Be%CC%81langer+-+Marketing+Brochure+%28EN%29+v.2.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/638f5aaf27e6d27f948e0d45/1670339247711/1750+St-Patrick%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/647f9194028f8529291eb27e/1686081942133/Brochure+-+Quartier+G%C3%A9n%C3%A9ral%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/65ca7ebc67e66c5c2b6d09ec/1707769533617/Brochure+-+5901+Monk%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/638f5aaf27e6d27f948e0d45/1670339247711/1750+St-Patrick%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/63ece8ba0ffb733d2dba9996/1676470460979/Brochure+-+1700+des+Laurentides%2C+Laval.pdf


Locaux commerciaux récemment loués/vendus
Commercial Spaces Recently Leased/Sold

LOUÉ/LEASED
4065 St-Denis
⊞ 1,560pc
Montréal / Plateau

PDF

LOUÉ/LEASED
6500 Hutchison
⊞ 1,860 pc
Montréal / Plateau & Rosemont

PDF

LOUÉ/LEASED
1255 Papineau
⊞ 1,200 pc
Grand Montréal / GMA 

PDF

PDF

LOUÉ/LEASED
1300 rue Olier
⊞ 4,500 pc
Montréal / Sud-Ouest

PDF

LOUÉ/LEASED
5266 Queen Mary
⊞ 586 pc + 458 pc
Montréal / CDN

LOUÉ/LEASED
1192 Ste-Catherine Ouest
⊞ 6,800 pc
Montréal / Ouest

https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/645ae260ef1e51325ed961c4/1683677794176/Brochure+-+4065-4067+St-Denis%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/63692b041b43996c6ae9e354/1667836676478/Brochure+-+6500+Hutchison+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6413220d21ad150033f91d42/1678975502340/Brochure+-+1320+St-Catherine+E..pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/64d38ce372ffdc4120897ce3/1691585765245/Brochure+-+1300+rue+Olier%2C+MONTREAL.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/6388f8369671f521f705a0ca/1669920823034/Brochure+-+5266+Queen+Mary.pdf
https://static1.squarespace.com/static/5cf5699b1358200001f8af64/t/62da9eb7f00bc4232427e11f/1658494650744/1192+SCW_Marketing+Flyer_2022.pdf


Contacts

Manon Parisien
Vice-présidente principal - Courtier Immobilier

Senior Vice President - Real Estate Broker
mparisien@auroraconsultants.com

m: +1 (514) 627-0321

Joshua Hasen
VP, Développement urbain - Courtier immobilier

VP, Urban Development - Real Estate Broker
jhasen@auroraconsultants.com

m: +1 (514) 909-3300

Scott Chisling
Courtier immobilier commercial
Commercial Real Estate Broker

schisling@auroraconsultants.com
m: +1 (514) 871-9898

A U R O R A R E A L T Y C O N S U L T A N T S I N C . |  R E A L E S T A T E A G E N C Y
C O N S U L T A N T S I M M O B I L I E R S A U R O R A I N C . |  A G E N C E I M M O B I L I È R E

1 6 3 5  S H E R B R O O K E S T .  W .  #  3 0 0  |  M O N T R É A L ,  Q C ,  C A N A D A H 3 H 1 E 2
A U R O R A C O N S U L T A N T S . C O M

mailto:mparisien@auroraconsultants.com
mailto:jhasen@auroraconsultants.com
mailto:schisling@auroraconsultants.com
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